
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

Circ. n.89 

Al Personale Docente e ATA 
Al sito www.comprensivomarconi.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle Graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei 
soprannumerari di Istituto A.S. 2023/24 - Personale Docente e ATA 

             

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. comparto istruzione e ricerca triennio 2019 – 2022 sottoscritto il 
            06/12/2022; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
            personale della scuola per l’a.s. 2022/23 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 
VISTA L'O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità per l’anno scolastico 2023/2024; 
VISTA la comunicazione n. 78, prot. n. 2570 del 10/03/2023, Graduatorie interne di 
            Istituto A.S. 2023-24 - Personale Docente e Personale Ata; 
ESAMINATE le documentazioni pervenute dal personale docente e ATA. 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, all’albo on line di questa Istituzione scolastica, delle graduatorie 
interne provvisorie per il personale docente ed ATA. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni 
dalla pubblicazione. Il reclamo dovrà essere indirizzato al Dirigente Scolastico, tramite mail 
all’indirizzo di posta elettronica ordinaria dell’istituto meic885004@istruzione.it.  
 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993)  

 

 

 

 

              ISTITUTO COMPRENSIVO N.2 "G. Marconi "                                                                                                              

di  S                                                di  Scuola   dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado  

     Piazza  Don Bosco  n. 8  -  98076   Sant'Agata  Militello   (ME) 

   e-mail: meic885004@istruzione.it   
   sito web comprensivomarconi.it  

 

         Tel.  0941 - 701443 / 702777 / 723840         Fax  0941 – 702777 
Codice Mecc. Istituto MEIC885004    Cod, Fisc. 84004540831 

                            Codice Mecc. Istituto MEIC 885004       Cod. Fisc. 84004540831 

 

 

              ISTITUTO COMPRENSIVO N.2 "G. Marconi "                                                                                                              

di  S                                                di  Scuola   dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado  

     Piazza  Don Bosco  n. 8  -  98076   Sant'Agata  Militello   (ME) 

   e-mail: meic885004@istruzione.it   
   sito web comprensivomarconi.it  

 

         Tel.  0941 - 701443 / 702777         
Codice Mecc. Istituto MEIC885004    Cod, Fisc. 84004540831 

                            Codice Mecc. Istituto MEIC 885004       Cod. Fisc. 84004540831 

 

 

I.C. G. MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - AA1E3BA - SEGRETERIA

Prot. 0003554/U del 03/04/2023 13:35

http://www.comprensivomarconi.edu.it/
mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@istruzione.it

